
Příloha č. 3

Krycí list ZBV

Název 0  Evidenční číslo Stavby:
1/15 Litoměřice mosty ev. č. 15-040,15-041,15-042 a 15-043, ISPROFIN: 500 111 0006
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 48Z -Definitivní úprava trolejového vedení

Číslo SO/PS /  číslo Změny SO/PS:

482/2

Číslo ZBV:

31

Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Chomutov 
Kochova 3975/10, 430 01 Chomutov 
!Č :65993390

Zhotovitel: SDS EXMOST spol. s. r. o. 
Údolní 66, 602 00 Brno 
IČ: 49454501

Rekapitulace ZBV č.31 dle Skupin 0,1, 2, 3, 4, 5 a 6

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn záporných 
celkem

31 .0 0 ,0 0 0 ,0 0

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

31.1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3 1 .2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3 1 .3 0 ,0 0 2 1 8  4 0 4 ,0 0 2 1 8  4 0 4 ,0 0

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3 1 .4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3 1 .5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3 1 .6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Suma ZBV
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

31 0,00 218 404,00 218 404,00

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy a pro Rozpis ocenění

ZBV - kryc í list Číslo paré: ^



Příloha č. 7
Změnový list

Název a ^ vtienční číslo Stavby:
1/15 LitorO®fice mosty ev. č. 15-040, 15-041, 15-042 a 15-043, ISPROFIN: 500 111 0006
Název s t^ v«bniho objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 482 - Difinitivni úprava trolejového vedení

Číslo SO/PS /

/  číslo Změny SO/PS:

482/2

Číslo ZBV:

31.3
Strany srťildjvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 10.11.2014 (dále jen 
Objednat^11 Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Chomutov se sídlem Kochova 3975/10, 4 
Zhotovitel: SpS EXMOST spol. s. r. o.

Smlouva):
30 01 Chomutov

Rozpis Ocenění změn položek (rozdílový rozpočet) 1, 2 Správce stavby
3 Zhotovitel
4 Projektant
5 TDI (asistent správce stavby)

Iniciátor zmény: Zhotovitel 

Popis Zmény:

Změnový list řeší dodatečné stavební práce, které vznikly na základě žádosti budoucího správce - SŽDC. Změny se projevily navýšením položky č.45- 
789801 ocenění výluk 10% a vznikem nových položek č.: 47N-783-R1 Trakční vedení Vodiče TV násuvná izolace MVLC 18-A/241 a 48N-783-R2 Trakční 

rdění Vodiče TV násuvná izolace MVLC 38-A/U. Část izolace byla provedena během plánované výluky ve dnech ze 13. na 14. 3. 2016 a část v 
mimořádné výluce ze dne 26. 3. na 27. 3. 2016.

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných Změn 
záporných Cena navrhovaných Změř kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

0,00 218 404,00 218 404,00

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou: 7 Z Z
Projektant (autorský dozor) jm éno I ^ ^ H datum 1 Z - 1 2 “  2 0 l6 p o d p is  ,

Funkce zaměstnance ftSD ČR určeného v rámci
1 3  - 1 2 -  2 0 1 6 podpisorganizační struktury Věcně příslušného útvaru k 

vyjádření k ZBV
jm éno datum

Supervize jm éno datum podpis

'Drávce stavby jméno datum 1 3  * 1 2 - 2 0 1 6  podpis

Objednalo! a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny Zmény, jež jsou podrobné popsány, zdůvodněny.! dokladovány a ocenény v 
dokumentaci této Změny, Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13,2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. 
Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu, V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny, Na důkaz toho připojuji příslušné osoby 
opróvnón^odnaUnriénén^ebo^astougen^bjednolej^^^

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele 
dle § 24 Směrnice č. 18/2016) jméno datum

h - /

Zhotovitel jméno datum n .

2 U podpis

/ nn-iblb podpis 

Číslo pare:



Příloha č. 3

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:
1/15 Litoměřice mosty ev. č. 15-040,15-041,15-042 a 15-043, ISPROFIN: 500 111 0006
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 101 - Silnice 1/15

Číslo SO/PS /  číslo Změny SO/PS: 

101/1

Číslo ZBV:

32

O bjednatel: Ředite lství silnic a dáln ic ČR, Správa C hom utov 
Kochova 3975/10, 430 01 C hom utov 
IČ:659933S0

Zhotovitel: SDS EXM O ST spol. s. r. o.
Údolní 66, 602 00 Brno 
IČ: 49454501

Rekapitulace ZBV č.32 dle Skupin 0,1, 2, 3, 4, 5 a 6

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn záporných 
celkem

3 2 .0 0 ,0 0 0 ,0 0

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

32.1 -4 0  610 ,01 126  5 2 9 ,6 0 8 5  9 1 9 ,5 9

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3 2 .2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3 2 .3 0 ,0 0 15 0 4 5 ,7 3 15 0 4 5 ,7 3

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3 2 .4 0 ,0 0 93  6 3 0 ,2 0 93  6 3 0 ,2 0

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3 2 .5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3 2 .6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Suma ZBV
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

32 -40 610,01 235 205,53 194 595,52

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy a pro Rozpis ocenění

ZBV - krycí list Číslo paré: A



Příloha č. 5

Evidenční list vyhrazené změny

Název a ®Wenční číslo Stavby:
1/15 Litofniřice mosty ev. č. 15-040, 15-041,15-042 a 15-043, ISPROFIN: 500 111 0006
Název středn ího objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO101 '  Silnice 1/15

Čislo SO/PS /

/  číslo Změny SO/PS:

101/1

Číslo ZBV:

32.1
Strany sr^buvy o dilo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 10.11.2014 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Chomutov se sídlem Kochova 3975/10, 430 01 Chomutov 
Zhotovit^liSDS EXMOST spol. s. r. o.

PřílonYEvidenčního listu whrazené změnv: Paré č. Příjemce

Rozpísocenění změn položek (rozdílový rozpočet) 1,2 Správce stavby
3 Zhotovitel
4 Projektant
5 TDI (asistent správce stavby)

Popis Zrněny:

Předmětné změny vznikly na základě dopřesnění ze zadávací dokumentace do realizační dokumentace. Jedná se tedy dle § 7 odstavce (2) upřesněni 
provedených prací v rámci zpracování realizační dokumentace stavby nebo upřesnění objemu skutečně provedených prací na stavbě v průběhu realizace.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných 
celkem

-40 610,01 126 529,60 85 919,59

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Projektant (autorský dozor) jméno datum 1 ? '12* 2DIB podpis
Funkce zaměstnance RSD ČR určeného v rámci 
organizační struktury Věcně příslušného útvaru k jm éno 
vyjádřeni k ZBV

datum 1 3 -12* 2016 P°dPis
Supervize jméno datum podpis
Správce stavby jméno | datum 1 3 "12" 2016 podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS. který je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny Zmény. jež jsou podrobné popsány, zdůvodněny dokladovány a oceněny v 
dokumeniaci Zmény, jejíž součásti je i tento Evidenční list vyhrazené změny Smluvní strany shodné prohlašují, že Zmény dle tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nejsou zlepšením dře Č(. 13.2 
Smluvních podmínek. Konstatuje se, že práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě zůstávají podpisem tohoto Evidenčního listu vyhrazené zmény nedotčeny, hodnota zóvazku/smluvni 
částky se ménl dle smluvních ustanoveni (méřený kontrakt). Na důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávnéné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednateledle § 24 Směrnice č. 18/2016) jméno datum 16 "12" 2016 podpis
Zhotovitel jméno datum |  2 TJ podpis

Číslo paré:



Příloha č. 7



Příloha č. 7

Změnový list

Název a ®řidenční číslo Stavby:
1/15 Litoměřice mosty ev. č. 15-040, 15-041, 15-042 a 15-043, ISPROFIN: 500 111 0006
Název sť^ebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 101 Silnice 1/15

Čislo SO/PS /

/  číslo Změny SO/PS:

101/1

Číslo ZBV:

32.4
Strany s f^ u v y  o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 10.11.2014 (dále jen 
Objedná*6!: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Chomutov se sídlem Kochova 3975/10, 4 
Zhotovitel SDS EXMOST spol. s. r. o.

Smlouva):
30 01 Chomutov

Rozpis ocenění změn položek (rozdílový rozpočet) 1,2 Správce stavby
3 Zhotovitel
4 Projektant
5 TDI (asistent správce stavby)

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis Změny:________________________________________________________________________________________

(Dodatečné stavební práce (položka č. 27 -  582611 Kryty z betonových dlaždic se zámkem šedých ti. 60 mm -  nepřesně vyčíslená výměra v DZS, pol. č. 
|43N -  582614a Kryty z betonových dlaždic se zámkem barevných tl. 60mm a pol. č. 47N 966811 Odstranění kovového zábradlí -  opomenuty v DZS) 

'zešly na základě chyby v ZDS (viz vyjádření zpracovatele PDPS k výměře pol. č. 27 -  582611, č. 43N -  582614a a č. 47N 966811 ze dne 1.11.2016).

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných Cena navrhovaných Změn kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

0,00 93 630,20 93 630,20

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Projektant (autorský dozor) jméno

T ú ňkč^ám éstna ncě l^S ^ jŘ  určeného v rámci 
organizační struktury Věcně příslušného útvaru k jm éno
vyjádřeni k ZBV___________________________________

datum T T ¥  2018 podpis

datum 13 -12- 2016 podpis

Supervize jméno datum podpis

Správce stavby jméno datum 1 3 -12- 2016 podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výšo uvedeného SO/PS. Který je součásti výšo uvedeno Stavby, budou provoděny Zmény. jež jsou podrobné popsány. zdúvodnťniyJdokíSo^ny^^SnJn^v 
dokumentaci léto Změny Smluvní strany shodné prohlašuji, že Zmény dle tohoto Zménového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový Kst představujo dodatek Smlouvy 
Smlouva se méni v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny Na důkaz toho pflpojuji příslušné osoby 
opfávnénáJednatjm6nem_nebo_v_za8toupgnj_Objodnatele a Zhotovitele sve podpisy 1

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele 
dle § 24 Směrnice č. 18/2016) jméno datum 1 8  '1 2 ' 2016 pojdpis

Zhotovitel jméno datum 12. M podpis

Čislo paré:
/



Příloha č. 3

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:
1/15 Litoměřice mosty ev. č. 15-040, 15-041, 15-042 a 15-043, ISPROFIN: 500 111 0006
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 101 - Silnice 1/15

Číslo SO/PS /  číslo Změny SO/PS: 

101/2

Číslo ZBV:

33

Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Chomutov 
Kochova 3975/10, 430 01 Chomutov 
IČ: 65993390

Zhotovitel: SDS EXMOST spol. s. r. o.
Údolní 66, 602 00 Brno 
IČ: 49454501

Rekapitulace ZBV č.33 dle Skupin 0, 1, 2, 3, 4, 5 a 6

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn záporných 
celkem

3 3 .0 0 ,0 0 0 ,0 0

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

33.1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3 3 .2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3 3 .3 -3 8 9  8 4 4 ,5 7 5 6 0  0 5 5 ,1 8 170  21 0 ,6 1

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3 3 .4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3 3 .5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3 3 .6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Suma ZBV
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

33 -389 844,57 560 055,18 170 210,61

Částí ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy a pro Rozpis ocenění

ZBV - krycí list Číslo paré: 4



Příloha č. 7

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:
1/15 Litoměřice mosty ev. č. 15-040,15-041, 15-042 a 15-043, ISPROFIN: 500 111 0006
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 101 - Silnice 1/15

Číslo SO/PS /

/  číslo Změny SO/PS:

101/2

Číslo ZBV:

33.3
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 10.11.2014 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Chomutov se sídlem Kochova 3975/10, 430 01 Chomutov 
Zhotovitel: SDS EXMOST spol. s. r. o. _______

Paré č. Příjemce

1. 2 Správce stavby
3 Zhotovitel
4 Projektant
5 TDI (asistent správce stavby)

Přilohv Změnového listu:

Rozpis ocenění změn položek (rozdílový rozpočet)

Iniciátor změny: Zhotovitel 

Popis Změny:

Předmětné změny vznikly na základě odhaleni zbytků historického mostu, který byl zabudován ve stávajícím násypu silničního tělesa, viz zápis ze SD z 
29. 10. 2015, podle kterého přivolaný archeolog ^ ^ ^ ^ ■ k o n s ta to v a l,  že konstrukce předmětného historického mostu bude zachována a separována 
(oddělena) geotextilií (boky a horní část). Dle zápisu ze SD ze dne 13. 11. 2015 bylo dne 30. 10. 2015 obnaženo torzo historického mostu. Archeologický 
dozor ^ ^ ^ ^ ^ Ip o ž a d o v a l tyto konstrukce zachovat bez dalších zásahů. Po jeho zaměření bylo zjištěno, že jejich horní lic leží v aktivní zóně vozovky po 
úroveň vrstvy MZK. Za tohoto stavu by hrozilo prokreslení půdorysných tvarů konstrukcí historického mostu do povrchu vozovkového souvrství. Projektant 
RDS po dohodě s AD a ostatními zúčastněnými doporučil:
• Šetrně očistit povrch historického mostu -  odstranění uvolněného materiálu na obnažených plochách historické konstrukce. Takto připravený povrch lze 
obalit separační geotextilií.

Výkop v celé délce podél obnažených konstrukcí historického mostu má být doplněn v min. šířce 2,2 m od jeho líce zeminou třídy GW nebo ŠD plynulé 
křivky zrnitosti. Případně celá zbývající plocha a v úrovni parapláně doplněna stejným výše uvedeným způsobem takto připravena vrstva (aktivní zóna 
pláně = -0,6m od nivelety vozovky a zhutněna na min. ID 0,9.

Úprava skladby konstrukčních vrstev vozovky: Asfaltové souvrství ponecháno dle ZDS/RSD, podkladní vrstvy nahrazeny: 
o 2x SC C 8/10 120 mm 
o ŠDA 150 mm
o Mezi vrstvy SC C8/10 vložit kari síť s oky 150x150, d=8mm nad čelní zeď/zdi s přesahem minimálně 0,75 m ve všech směrech, 
o Změny konstrukce se týkaly celého úseku mezi SO 201 a SO 202 a to z důvodu nemožnosti prověření celého násypu a vyloučení dalších pevných 
objektů, které by se v násypu mohly vyskytovat. Toto opatření je pro zachování homogenity celého řešeného úseku konstrikce vozovky.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných Cena navrhovaných Změn kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-389 844,57 560 055,18 170 210,61

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Projektant (autorský dozor) jméno

Funkce zaměstnance ŘSD ČR určeného v rámci 
organizační struktury Věcně příslušného útvaru k jméno 
vyjádření k ZBV________________

datum 1 2 ” 12 ' 2016 podpis ,

datum 1 3 -12- 2016podpis

Supervize jméno datum podpis

Správce stavby jméno datum 1 3 -12- 2016 podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výie uvedoného SO/PS. ktorý jo součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny. jež jsou podrobné popsány, zdůvodněny. dokladovány a ocenóny " 
dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodné prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čí. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy 
Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvá nedotčeny. Na důkaz toho připojuji příslušné osoby 
o g r á v n ó n ó j g d n a y r n ó n o r m T 9 b o _ v _ z a 8 t ^ ^ _______  ___  ________  ____________

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele 
dle § 24 Směrnice č, 18/2016} jm éno |datum 1 6 ~ 12- 2016 podpis

Zhotovitel

Číslo paré: | / A



Příloha č. 3

Krycí list ZBV

Číslo SO/PS /  číslo Změny SO/PS: Číslo ZBV:

3/1 36

Název a evidenční číslo Stavby:
1/15 Litoměřice mosty ev. č. 15-040,15-041,15-042 a 15-043, ISPROFIN: 500 111 0006
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 3 - Demolice mostu ev.č. 15-043

O bjednatel: Ředitelství siln ic a dálnic ČR, Správa Chom utov 
Kochova 3975/10, 430 01 C hom utov 
IČ :65993390

Zhotovitel: SDS EXM O ST spol. s. r. o. 
Údolní 66, 602 00 Brno 
IČ :49454501

Rekapitulace ZBV č.36 dle Skupin 0, 1, 2, 3, 4, 5 a 6

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn záporných 
celkem

3 6 .0 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

36.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3 6 .2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3 6 .3 0,00 2 0 4  7 0 3 ,4 9 2 0 4  7 0 3 ,4 9

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3 6 .4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3 6 .5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3 6 .6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Zmén kladných celkem

36 0,00 204 703,49 204 703,49

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy a pro Rozpis oceněni

ZBV - krycí list Číslo paré: ^



Příloha č. 7
Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:

1/15 Litoměřice mosty ev. č. 15-040, 15-041,15-042 a 15-043, ISPROFIN: 500 111 0006
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):
SO 3 - Demolice mostu ev.č. 15-043

Číslo SO/PS /

/  číslo Změny SO/PS:

3/1

Číslo ZBV:

36.3
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 10.11.2014 (dále jen 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Chomutov se sídlem Kochova 3975/10, 4 
Zhotovitel: SDS EXMOST spol. s. r. o.

Smlouva):
30 01 Chomutov

Rozpis ocenění změn položek (rozdílový rozpočet) 1, 2 Správce stavby
3 Zhotovitel
4 Projektant
5 TDI (asistent správce stavby)

Iniciátor změny: Zhotovitel 

Popis Změny:

Předmětné změny navýšení frézování vozovky vznikly na základě vyšší mocnosti stávajícího asfaltového souvrství oproti předpokladu při zpracování 
zadávací dokumentace stavby, viz příloha „Bilance frézování po objektech a zápis ve SD z 10,4.2015 -  „frézování",
Dafši částí změny je navýšení kubatury bourání u položek 96613 a 96615. Během bouracích prací byl zjištěn „hrb (vystouplý kámen)" na předmostí (opére) 
stávajícího mostu. Z důvodu výškového svázání podle jedné nivelety došlo k nárůstu bourání. Skutečná úroveň bouráni zasáhla pod původně plánovanou 
linii odbourání ve spáře a bylo tedy nutno odbourat další plnou řadu kamenného obkladu (viz příloha nákres bourání v podélném řezu a přiložená 
fotodokumentace bourání opěr mostu). Vedle tohoto došlo k odbourání betonové zálivky o objemu 1,7 m3, viz zápis ze SD z 11.3.2015.

Vzhledem k důvodu vzniku předmětné změny se nejedná o tzv. „řetězení změn", jedná se tedy o změnu, která nevyvolává řetězení změn v budoucnu 
respektive nevyvolává vznik změn na jiných stavebních objektech. Provedené změny nevyvolávají vznik odpovědnostních závazků objednatele, při nichž 
by vznikly vícenáklady v důsledku nesplnění některé z povinností dle smlouvy či jiné právní povinnosti, za něž je odpovědný objednatel.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných Cena navrhovaných Změn kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

0,00 204 703,49 204 703,49

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Projektant (autorský dozor) jméno

Túňkčezáměstnance ŘSD ČR určeného v rámci 
organizační struktury Věcně příslušného útvaru k jm éno
vyjádřeni k ZBV___________________________________

datum ] J -12~ 2010 podpis

datum 1 3 "12* 2016podpis
Supervize jméno datum podpis

Správce stavby jméno datum 1 3 -12- 2016 podpis
*Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS. který je součásti výše uvedeno Stavby. Dudou provedeny Změny, jež jsou podrobné popsány, zdůvodněny.' doKladovanyaocenén^

dokumentaci této Změny Smluvní strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13 2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuj? dodatek Smlouvy. 
Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz ,toho připojuji příslušné osoby

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele 
dle § 24 Směrnice č. 18/2016) jméno datum 1 6 -12- 2016 podpis

Zhotovitel jméno datum podpis

Čislo paré

A



Příloha č. 3

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

1/15 Litoměřice mosty ev. č. 15-040,15-041,15-042 a 15-043, ISPROFIN: 500 111 0006
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 301 - Středová kanalizace mezi mosty ev.č. 15-040 a 15-041

Číslo SO/PS /  číslo Změny SO/PS:

301/2

Číslo ZBV:

40

Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Chomutov
Kochova 3975/10, 430 01 Chomutov 
IČ: 65993390

Zhotovitel: SDS EXMOST spol. s. r. o.
Údolní 66, 602 00 Brno 
IČ:49454501

Rekapitulace ZBV č.40 dle Skupin 0,1, 2, 3, 4, 5 a 6

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn záporných 
celkem

4 0 .0 0 ,0 0 0 ,0 0

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem I

40.1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

4 0 .2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

4 0 .3 -6 6  4 1 4 ,0 0 2 8 2  712 ,31 2 1 6  2 9 8 ,3 1

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

4 0 .4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

4 0 .5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

i  4 0 .6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

40 -66 414,00 282 712,31 216 298,31

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy a pro Rozpis ocenění

ZBV - krycí list Číslo paré:
A



Příloha č. 7

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:
1/15 Litoměřice mosty ev. č. 15-040, 15-041, 15-042 a 15-043, ISPROFIN: 500 111
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 301 - Středová kanalizace mezi mosty ev.ó. 15-040 a 15-041

Číslo SO/PS /

0006|/ číslo Změny SO/PS:

301/2

Číslo ZBV:

40.3
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 10.11.2014 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Chomutov se sídlem Kochova 3975/10, 430 01 Chomutov 
Zhotovitel: SDS EXMOST spol. s. r. o.

Paré č. Příjemce

1,2 Správce stavby
3 Zhotovitel
4 Projektant
5 TDI (asistent správce stavby)

Přílohy Změnového listu:

Rozpis ocenění změn položek (rozdílový rozpočet)

Iniciátor změny: Zhotovitel 

Popis Změny:

Jedná se zejména o změny vyplývající z výsledků laboratorních zkoušek vhodnosti použití zemního materiálu do zpětného zásypu viz Geotechnická 
zpráva od a dle zkoušek vhodnosti zeminy ze strany zhotovitele (viz. příloha P1 -  Protokol č.: 1132/KZ/2015 o zkouškách
pro vyhodnocení zatřídění zemin, s.r.o., ze dne 2.11.2015), ze kterých vyplynulo, že prakticky u všech vzorků byla prokázána
podmínečná vhodnost pro zabudování do násypového tělesa. Ovšem zemní materiál deponovaný nelze považovat za vhodný, a to především z důvodu 
vysoké přirozené vlhkosti pohybující se u všech odebraných vzorků nad přípustnou mezi. Kromě této nepřípustné vysoké vlhkosti se jako další problém 
jeví heterogenita uložené zeminy a v případě zabudování do zemního tělesa i nutnost selektivní těžby. Vzhledem k očekávaným klimatickým podmínkám 
v nejbližším období není předpoklad přirozeného proschnutí zeminy uložené na deponie a tím i jeji další využití na stavbě.
Část změny záporných vznikla z důvodu kolize s objeveným historickým mostem. U objektů SO 101 a SO 301 byly odkryty pozůstatky historického mostu 
ve větším rozsahu, než byl předpoklad při tvorbě ZDS. Nešlo tak provést uliční vpustě UV 04 a 06 vpravo ve směru staničeni, viz. zápis ve SD ze dne 
2.11.2015. Na základě provedených hydrotechnických výpočtů vyplynulo, že kapacita uliční vpusti UV 08 a jejího odtokového potrubí jsou dostatečné pro 
odvodnění plochy komunikace z 206 m2 a plochy chodníku 110 m2 mezi UV02 a UV 08, zápis ve SD ze dne 13.11.2015 a situace, původního řešení v 
ZDS.

Vzhledem k důvodu vzniku předmětné změny se nejedná o tzv. „řetězení změn", jedná se tedy o změnu, která nevyvolává řetězení změn v budoucnu,; 
respektive nevyvolává vznik změn na jiných stavebních objektech. Provedené změny nevyvolávají vznik odpovědnostních závazků objednatele, při nichž 
by vznikly vícenáklady v důsledku nesplnění některé z povinností dle smlouvy či jiné právní povinnosti, za něž je odpovědný objednatel.

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-66 414,00 282 712,31 216 298,31

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Projektant (autorský dozor) jm éno datum

Funkce zaměslnance PSD CR určeného v rámci
1 3  * 12 '  2016  podpisorganizační struktury Věcně příslušného útvaru k 

vyjádření k ZBV
jm éno ■ ■ ■ datum

Supervize jm éno / datum _ — podpi s

Správce stavby jméno datum r r r r m podpis

ObJsdnatennZhotóvTteí^^dohóďii^^r/ýš^jvedéné!^ dokladovány a oceněny \

dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový l»st představuje dodatek Smlouvy 
Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny, Na důkaz toho připojují příslušné 
osoby^grávnšnéjedna^mónerTwiebo^zastoiJDan^O|^ '  ■

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele 
dle § 24 Směrnice č. 18/2016) jméno datum 1 6  "1 2 ' 2016 podpis

Zhotovitel jméno datum 1 1  XI 2016 podpis 

|č is lo  paré:


